
III/413 16 TĚŠETICE – BANTICE

Číslo smlouvy objednatele: 481/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 654/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: 9 – 0737A24

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/41316 TĚŠETICE – BANTICE
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp.zn Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

PORR a. s.
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 43005560
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1006
Úsek: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
zastoupen úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,

Oblast Morava a
úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,

(společně na základě plných mocí)

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 5. 6. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- na základě Rozhodnutí o uzavírce a dodržení technologických předpisů zhotovitel provede pod obrusnou
vrstvou spojovací postřik z důvodu časové prodlevy mezi provedením recyklace za tepla a pokládkou obrusné
vrstvy. Vzhledem k požadavku na zachování průjezdů autobusů IDS JMK je nutné pokládku realizovat po
polovinách.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

III. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 3 385 668,60 KČ



III/413 16 TĚŠETICE – BANTICE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:
Příloha č.1 – Vyčíslení v
Příloha č.2- Plná moc pro

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

Brno, úsek Dopravních
a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava

ravních
a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava

(společně na základě plných mocí)

ředitel
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,

příspěvkové organizace kraje



I II / 4 1 3  1 6  TĚŠ E TI C E – BANTIC E

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)

PŘÍLO HA Č . 1 VYČÍ SLE NÍ VÍC EPRA CÍ

___________________________________________________________________________________________________



Soupis prací - rekapitulace OTSKP 2024

Objekt Popis

SO 101 Oprava komunikace 2 746 772,00 3 323 594,12 598 897,60 0,00 3 345 669,60 4 048 260,22

2 746 772,00 3 323 594,12 598 897,60 0,00 3 345 669,60 4 048 260,22

Objekt Popis

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady 39 999,00 48 398,79 0,00 0,00 39 999,00 48 398,79

39 999,00 48 398,79 0,00 0,00 39 999,00 48 398,79

Nový rozpočet včetně DPH

2 786 771,00 3 371 992,91 598 897,60 0,00 3 385 668,60 4 096 659,01

I. Stavební náklady  Kontrolní
rozpočet
bez DPH

Kontrolní
rozpočet

včetně DPH

Stavební náklady - celkem

III/41316 Těšetice - Bantice

Finanční náklady projektu celkem

II. Ostatní a vedlejší náklady  Kontrolní
rozpočet
bez DPH

Kontrolní
rozpočet

včetně DPH

Ostatní a vedlejší náklady - celkem

Rekapitulace stavby
 Kontrolní
rozpočet
bez DPH

Kontrolní
rozpočet

včetně DPH

Dodatek č.1

Vicepráce
bez DPH

Méněpráce
bez DPH

Nový rozpočet
bez DPH

Nový rozpočet včetně DPH

Vicepráce
bez DPH

Méněpráce
bez DPH

Nový rozpočet
bez DPH

Nový rozpočet včetně DPH

Vicepráce
bez DPH

Méněpráce
bez DPH

Nový rozpočet
bez DPH



OTSKP 2024

Soupis prací
Stavba: III/41316 Těšetice - Bantice SO 000 39 999,00

Rozpočet: Oprava vozovky

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 39 999,00
1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 20 000,00 20 000,00

Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav
během stavebních prací v souladu s TP66 - II. vydání "Zásady pro označování
pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhováníDZ na PK, vč. vyhlášky č.
294/2015 Sb.
Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby zakryjí,
úpraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrové desky, závory, semaforová
souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných
přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, nájem, montáže, demontáže, včetně
všech potřebných povolení k uzavírce. Vše v režii zhotovitele. Po dohodě s vlastníky
projednání přístupu k sousedním nemovitostem

1=1,000 [A]
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

2 00014 R01
Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních
podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN

KPL 1,000 10 000,00 10 000,00

Včetně kontrolního a zkušebního plánu,
čerpání se souhlasem investora
1=1,000 [A]

3 00015 R02 Zajištění osazení 2 ks dopravního značení, včetně demontáže KPL 1,000 9 999,00 9 999,00
zajištění osazení 2 ks dopravního značení - označení stavby, včetně demontáže -
dodání objednatelem
1=1,000 [A]

MJ Množství
Cena

SO 101

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



OTSKP 2024

Soupis prací
Stavba: III/41316 Těšetice - Bantice SO 101 2 746 772,00

Rozpočet: Oprava vozovky

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 38 532,00
1 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 2,400 16 055,00 38 532,00

včetně odvozu a likvidace frézinku v režii zhotovitele
Celkem 2,40
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami

5 Komunikace 2 691 432,00
1 57774 REPROFILACE ASF VRSTVY RECYKLACÍ ZA HORKA REMIX TL 50MM M2 5 156,000 287,00 1 479 772,00

zřízení ložné vrstvy reprofilací stávající obrusné vrstvy za horka na místě REMIX

Celkem: 5 156,000
- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za horka
- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

2 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM M2 5 156,000 235,00 1 211 660,00
- vrstva ACO 11+ pro obrusnou vrstvu: nová obrusná vrstva na reprofilované ložné
vrstvě
Celkem: 5 156,000
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních
spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

9 Ostatní konstrukce a práce 16 808,00
1 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 11,600 280,00 3 248,00

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby
vody
Celkem: 11,600

2 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 11,600 280,00 3 248,00
těsnění dilatačních spar asfaltovou zálivkou
- těsnění dilatačních spar asfaltovou zálivkou: celkem 11,600
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry
před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

MJ Množství
Cena

SO 101

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



3 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 5 156,000 2,00 10 312,00

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

Celkem: 5 156,000



Soupis prací - rekapitulace_změna č. 1 OTSKP 2024

Objekt Popis

SO 101 Oprava komunikace 598 897,60 724 666,10

598 897,60 724 666,10

Objekt Popis

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady 0,00 0,00

0,00 0,00

598 897,60 724 666,10Finanční náklady projektu celkem

II. Ostatní a vedlejší náklady  Kontrolní
rozpočet
bez DPH

Kontrolní
rozpočet

včetně DPH

Ostatní a vedlejší náklady - celkem

Rekapitulace stavby
 Kontrolní
rozpočet
bez DPH

Kontrolní
rozpočet

včetně DPH

I. Stavební náklady  Kontrolní
rozpočet
bez DPH

Kontrolní
rozpočet

včetně DPH

Stavební náklady - celkem

III/41316 Těšetice - Bantice



Soupis prací_změna č. 1
Stavba: III/41316 Těšetice - Bantice SO 101 598 897,60 koef.

Rozpočet: Oprava vozovky 0,896

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace 101 057,60
1 572214 N1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 5 156,000 19,60 101 057,60 21,88 OTSKP 2024

mezi ložnou (reprofilovanou) a obrusnou vrstvu
 Celkem: 5156,000
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

9 Ostatní konstrukce a práce 497 840,00
1 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 889,000 280,00 248 920,00 280 dle SOD

podélná spára v celé délce, položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané
tloušťce, včetně spotřeby vody
Celkem: 889,00

2 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 889,000 280,00 248 920,00 280 dle SOD
podélná spára v celé délce, těsnění dilatačních spar asfaltovou zálivkou
- těsnění dilatačních spar asfaltovou zálivkou: celkem 889,00
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry
před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

SO 101



PORR a.s.

P L N Á M O C
ev. 31/2024

PORR a.s., obchodním

kterou zastupují

k
s ekonomem, provozu Brno, úseku Dopravních staveb PORR a.s., oblasti Morava, podepisoval objednávky a
smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo slu

a) ,
b) ,
c) ,
d) ,
e) smlouvu o ,
f)

)

2

malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle

kázky dle zákona.
stavby.

V Praze, dne 29.01.2024



PORR a.s.

P L N Á M O C
ev. 27/2024

PORR a.s., obchodním

kterou zastupují pan

k právnímu jednání
s vedoucím provozu Brno, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky a smlouvy

-

a) ,
b) ,
c) ,
d) ,
e) smlouvu o realizaci ,
f)

)

2

malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a

zákona.
stavby.

V Praze, dne 29.01.2024


